ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

       Số        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai đối tượng, tiêu chuẩn, mức quà tặng của UBND

thành phố Hà Nội nhân dịp kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng thủ đô

(10/10/1945- 10/10/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 256/KH- UBND ngày 27/8/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc Tổ chức thăm và tặng quà gia đình chính sách người có công

trực tiếp tham gia giải phóng Thủ đô trong kháng chiến chống Pháp nhân kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng Thủ đô (10/10/1945- 10/10/2024); Hướng dẫn số

3306/SLĐTBXH- NCC ngày 30/8/2024 của Sở LĐ- TBXH thành phố Hà Nội về

việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch số 256/KH- UBND ngày 27/8/2024 của

UBND Thành phố Hà Nội.

UBND phường Quang Trung thông báo công khai đối tượng, tiêu chuẩn

mức quà tặng của UBND thành phố Hà Nội nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày giải

phóng Thủ đô (10/10/1945- 10/10/2024) với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

Người có công với cách mạng đã trực tiếp tham gia giải phóng Thủ đô trong

kháng chiến chống Pháp và đại diện thân nhân liệt sỹ (Liệt sỹ có thời gian trực tiếp

tham gia giải phóng Thủ đô trong kháng chiến chống Pháp). Một người thuộc

nhiều đối tượng nêu trên thì chỉ nhận 01 suất quà tặng.

2. Mức quà tặng:

 Mỗi suất quà trị giá: 6.000.000đ. (Trong đó: Tiền mặt 5.000.000đ, quà tặng

trị giá 1.000.000đ).
UBND phường Quang Trung thông báo đến MTTQ, các ban ngành đoàn

thể, các ông bà Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban công tác mặt trận, tổ trưởng tổ dân

phố và toàn thể nhân dân trên địa bàn phường được biết và niêm yết công khai đối

tượng, tiêu chuẩn mức quà tặng theo quy định tại trụ sở UBND phường; trên hệ

thống loa truyền thanh của phường và nhà văn hoá các tổ dân phố và trên trang

thông tin điện tử phường trong thời gian 30 ngày, bắt đầu từ ngày 05/9/2024 đến

hết ngày 05/10/2024.

Trong quá trình niêm yết công khai, nếu có ý kiến thắc mắc trao đổi gì đề

nghị các ông bà trao đổi ngay về UBND phường (qua đồng chí Hoàng Thị Thành-
Công chức Lao động TBXH phường) để được tiếp thu và giải đáp kịp thời./.

    Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- UBND phường;

- MTTQ, các ngành đoàn thể phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu VP; TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

		2024-09-04T16:46:12+0700

		2024-09-04T17:43:10+0700

		2024-09-04T17:43:10+0700

		2024-09-04T17:43:10+0700